

# INFOCRIS

## PROPOSTA FINANCEIRA

Data: <b>12/12/2023</b>	Pregão Presencial: <b>Nº 046/2023</b>	Prefeitura Municipal: <b>COTIPORÃ RS</b>
CNPJ: <b>26.512.234/0001-01</b>	Inscrição Estadual: <b>089/0085960</b>	Razão Social: <b>CRISTIANE APARECIDA COLPO BORCHARDT ME</b>
Inscrição Municipal: <b>922295</b>	Responsável: <b>Cristiane Aparecida Colpo Borchardt</b> CPF. 892.569.800-53 RG. 001.560.850 SSP/MS Sócia Administradora	Endereço: <b>Rua General Osório, 966 - Fundos</b> <b>Centro de Palmeira das Missões RS</b> CEP 98.300-000 Telefone: 55 99663 0690 (Eduardo)
Banco: <b>Caixa Econômica Federal</b>	Agencia: Op. Cta. <b>CEF 0492 022 201-9</b>	E-mail: <b>eduardodjovaniborchardt@gmail.com</b>

Item	Quant.	Unid.	Marca/Modelo/	Descrição	Valores	
					Unitário	Total
<b>LOTE 01</b>						
01	02	UN	<b>HAACK MÓVEIS/ PLANEJADOS</b>	ESTANTE COM NICHOS, fabricada em MDF, revestido com laminado melamínico em cores predominantemente amadeirada com seis nichos coloridos. Fixados por parafusos na parede. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 4.954,00 (Quatro mil e novecentos e cinquenta e quatro reais)	R\$ 9.908,00 (Nove mil e novecentos e oito reais)
02	02	UN		ESTANTE MÓDULO COZINHA, fabricada em MDF, revestido com laminado melamínico em cores predominantemente amadeirada com nichos e portas coloridas. Fixado com parafusos na parede. Incluso bancada de granito e cuba de inox de embutir. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 10.360,00 (Dez mil e trezentos e sessenta reais)	R\$ 20.720,00 (Vinte mil e setecentos e vinte reais)
03	02	UN		ESTANTE MÓDULO PIA E TROCADOR, fabricada em MDF, revestido com laminado melamínico em cores predominantemente amadeirada com nichos e portas coloridas. Fixado por parafusos na parede. Incluso bancada de granito, cuba de cerâmica de embutir, trocador estofado móvel. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 9.280,00 (Nove mil e duzentos e oitenta reais)	R\$ 18.560,00 (Dezoito mil e sessenta reais)
04	02	UN		BANCO FIXO COM 6 CAIXOTES MÓVEIS DE RODINHA E ESCRIVANINHA DE PROFESSOR, fabricado em MDF, revestido com laminado em melamínico em cores predominantemente amadeirada e portas e caixotes coloridos. Fixado por parafusos na parede. Incluso estofamento dos bancos. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 5.630,00 (Cinco mil e seiscentos e trinta reais)	R\$ 11.260,00 (Onze mil e duzentos e sessenta reais)
05	02	UN		ESPELHO E BARRA, moldura fabricada em MDF, revestido com laminado melamínico na cor amadeirada. Incluso barra com seção circular. O espelho deverá ter PELICULA DE SEGURANÇA ANTI ESTILHAÇAMENTO. Fixado por parafusos na parede. Dimensões e detalhes conforme projeto e memorial descritivo.	R\$ 2.750,00 (Dois mil e setecentos e cinquenta reais)	R\$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais)
06	02	UN		BANCADA BANHEIRO, fabricado em MDF, revestimento laminado melamínico em cores predominantemente branca e detalhes coloridos. Fixado por parafusos na parede. Incluso bancada de granito, cuba de cerâmica de embutir, banheira de embutir e trocador estofado móvel. Dimensões e detalhes conforme projeto e	R\$ 11.510,00 (Onze mil e quinhentos e dez reais)	R\$ 23.020,00 (Vinte e três mil e vinte reais)

1  
26.512.234/0001-01

Cristiane Aparecida Colpo Borchardt ME  
Rua General Osório, 966 Fundos - Centro  
CEP 98.300-000  
Palmeira das Missões - RS

# INFOCRIS

memorial descritivo.

TOTAL DO LOTE 01 R\$ 88.968,00 (Oitenta e oito mil e novecentos e sessenta e oito reais)

Declaro **expressamente** que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: lucro, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, abatimento, deslocamento, montagem, instalação, transporte, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos.

Declaro **expressamente** que os preços estão cotados na condição e modalidade de transporte "CIF".

Declaro **expressamente** aceitar todas as condições e cláusulas constantes do edital de licitação e nos sujeitamos às condições estabelecidas.

Declaro **expressamente** que entregaremos equipamentos e/ou materiais novos e **assistência técnica** pós-vendas de fácil acesso assim como disposição de peças originais de reposição ou acessórios.

Declaro expressamente que o endereço eletrônico para correspondência é **eduardodjovaniborhardt@gmail.com**.

Finalizando, declaro **expressamente** que tenho pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

- Prazo de entrega: **Conforme previsto no Edital.**
- Garantia: **garantia mínima dos equipamentos de 1 ano a contar da data de emissão da nota fiscal.**
- Pagamento e demais condições: **Conforme previsto no Edital.**
- Validade da proposta: **60 (sessenta) dias da data de entrega das propostas conforme § 3º do Artigo 64 da Lei Federal 8.666/93 e posteriores**

alterações.

Palmeira das Missões RS, 12 de dezembro de 2023.

  
\_\_\_\_\_  
**Cristiane Aparecida Colpo Borhardt**  
**Administradora**

2  
**26.512.234/0001-01**  
Cristiane Aparecida Colpo Borhardt ME  
Rua General Osório, 966 Fundos - Centro  
CEP 98.300-000  
Palmeira das Missões - RS

